
 

Via Antonio Gramsci 53, 00197 Roma 

T (+39) 06 49919172 – F (+39) 06 49919171 

centrocitera@uniroma1.it – segramcitera@cert.uniroma1.it 

web.uniroma1.it/citera/ 

 
P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 

 

 

 

 
 

D.D. N. REPERTORIO N. 47/2020 PROT. N. 162 CLASSIF. VII/1 DEL 30/04/2020 

 

IL DIRETTORE 
 

– VISTA la richiesta del Prof. Fabrizio Cumo, Responsabile della Ricerca dal titolo 
“modellazione BIM in ambiente Revit di infrastrutture critiche”, approvata dal C.D. del 

Centro del 16/03/2020;  

– VISTO il bando Rep. 41/2020 prot. n. 128 del 20/03/2020 Classif. VII-1;  

– VISTO il verbale di redatto dalla Commissione esaminatrice dell’30/04/2020; 

 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione comparativa per il conferimento di una borsa 

di studio junior per attività di ricerca dal titolo “modellazione BIM in ambiente Revit di 

infrastrutture critiche” della durata di tre mesi, da svolgersi presso il Centro 

Interdipartimentale di Ricerca Territorio Edilizia Restauro Ambiente - C.I.T.E.R.A. della 

“Sapienza” Università di Roma, Responsabile Scientifico Prof. Fabrizio Cumo. 
 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito:  
 

Candidati    Punti  

  

Dr.ssa Valentina Finelli         25/40  

Dr.      Francesco Muzi               25/40  

Dr.      Filippo Beretta       25/40  
 

 

Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2, la dr.ssa Valentina Finelli, nata a Magliana 

Sabina il 15/10/1993, il Dr. Francesco Muzi nato a Tivoli il 10/10/1996, il Dr. Filippo Beretta 

nato a Roma il 16/02/1995 sono dichiarati vincitori di una borsa junior di studio presso il 

C.I.T.E.R.A., di questa Università. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Web dell’Ateneo. 
 

Roma, 30/04/2020   

                                                                                 Firm.to Il Direttore 

                                                                        Prof. Fabrizio Cumo 

mailto:–%20segramcitera@cert.uniroma1.it

